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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 7 

 

ZADAVATEL:  Středočeský kraj 

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČO: 70891095 

zastoupený: Libor Lesák, radní pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek 

  

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Přístavba objektu Domova U Anežky – Luštěnice“ 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje níže 

uvedené vysvětlení zadávací dokumentace (dále také „VZD“).  

 

Dotaz č. 1: 

Ve výkazu výměr je položka: 

997006512 
Likvidace stromů a pařezu vč. polatku 

za skládku 
kpl 1,000 

 

Kód 997006512 u výše uvedené položky je z ceníku stavebních prací URS a její textace z ceníku 

URS nekoresponduje s popisem uvedeným výše. V Ceníku URS je popis položky následující:   

Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km.  

Žádáme zadavatele o úpravu čísla položky. 

 

Odpověď: 

Na tento dotaz bylo již odpovězeno ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 ze dne 28. 3. 2023 

(dotaz č. 47). Znění odpovědi: 

 

Stromy nepodléhající povolení k pokácení  

= 10 ks vzrostlých + 15 ks tújí 

Kácení stávajících dřevin (křovin) = cca 80m2 

Stromy podléhající povolení ke kácení = 7 ks 

Zdroj viz. situace bouracích prací. 

 

Ve VV v listě SO2 u pol. č.50 doplněn popis s počtem kácené zeleně. 

 

Dotaz č. 2: 

V detailech venkovních žaluzií je uveden prostor pro venkovní Lamely Z-90 v rozměru 120 mm.  

Dle výrobců lamel/žaluzií je tento prostor malý z důvodu složení texbandů. Proto je vyhovující pro 

typ Z70. Žádáme zadavatele o vysvětlení.    
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Odpověď: 

Na tento dotaz bylo již odpovězeno ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 ze dne 13. 4. 2023 

(dotaz č. 52). Znění odpovědi: 

„Požadavky na stavební připravenost osazení skrytých žaluzií byly převzaty od výrobce žaluzií, 

se kterým jsme během PD požadavky konzultovali.“   

 

Dotaz č. 3: 

V řezu A-A¨ (obr. níže) Je zakreslen rastrový podhled ukončený kolejnicí v prostoru.  

Domníváme se, že jde o chybu zakreslení.  

Žádáme zadavatele o upřesnění, jestli je podhled na celou šířku místnosti nebo  

o specifikaci, jaký systém je použit.     
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Odpověď: 

Podhled v prostoru je architektonický záměr. Během projektu se na základě objednatele 

uvažovalo s kolejnicovým závěsným systémem, který měl pomáhat s mobilitou klientů. Na 

základě finálního požadavku objednavatele byl kolejnicový systém z projektu odstraněn. Původní 

kolejnicový systém nahradí nosná konstrukce podhledu, která bude součástí dodávky podhledu. 

 

Dotaz č. 4: 

V dokumentaci stavby v knize standardů je uvedena vana pro asistovanou lázeň, 

v Tabulce ostatních prvků je tato položka zřejmě nazvána Perličková vana, výrobci těchto 

zařízení nám nabízejí varianty těchto van s perličkou lázní a bez ní. Požaduje zadavatel součástí 

tohoto výrobku perličkovou lázeň?  

Dále je k tomuto prvku požadován asistenční zvedák, je tento zvedák požadován s integrovanou 

váhou?  
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Odpověď: 

Na tento dotaz bylo již odpovězeno ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 ze dne 28. 3. 2023 

(dotaz č. 58). Znění odpovědi: 

Ad1: Dle požadavku objednatele má být vana včetně vířivé lázně, viz. technický list v příloze. 

Příloha: viriva_vana-ARJO_PARKER_Flyer.1.1.CZ.CS.HCP 

 

Ad2: Asistovanou lázeň, ref. výrobku Arjo Maxi Move, ocenit i s digitální integrovanou vahou. 

Specifikace lázně uvedena v tabulce 

LUS_DPS_D.1.1_612_00_TABULKA_interieroveho_vybaveni a viz.  viz. technický list v příloze. 

Příloha: zvedaci_system_ARJO_MAXI_MOVE_001.25060.CZ rev. 18 

 

Dotaz č. 5: 

Žádáme zadavatele o vyjasnění, zda je možno pro prokázání reference dle písm. b) použít 

výstavbu či rekonstrukci budovy zdravotnického zařízení, nedisponující lůžkovou částí. 

Odpověď: 

Není možné, reference by měla obsahovat i lůžkovou část. 

 

Dotaz č. 6: 

Dotaz k Tabulce ostatních výrobků: 

Součástí položky O35 "vybavení hygienického zázemí-imobil se sprchou" a položky O38 

"vybavení asistované lázně" je ocelový vodič na závěs (ref. výr. Zenit 466). Nikde v PD není 

uvedena délka těchto vodičů, případně tvar a místo, kde by měl být umístěn (ani v knize 

standardů ani ve výkresech půdorysů). 

Žádáme o doplnění délky a tvaru. 

Odpověď: 

Rozměry doplněny do tabulky ostatní. 

Vodiče jsou umístěny v místě sprch (vedle odtokových žlabů). V půdorysech v PD je jejich 

umístění značeno čerchovanou čarou. 

Příloha: LUS_DPS_D.1.1_607_00_TABULKA_ostatni 

 

Dotaz č. 7: 

Nadále přetrvává dotaz č. 16 z VZD č.3. V dokladové části jsou níže zobrazené doklady. Soubor 

SU_ROZHODNUTI.pdf obsahuje pouze nabyti právní moci č.j. 153808/2022/SÚ/LeLo. Chybí 

rozhodnutí č.j. 126811/2022/SÚ/LeLo ze dne 17.10.2022. Žádáme o doplnění. 
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Odpověď: 

Doplněno, viz. Příloha 

Příloha: priloha_1099717025_0_2022-57869.pdf 

 

Dotaz č. 8: 

Žádáme o kontrolu vypočtu položek soupisu prací č. 1, 13, 14, 15, listu SO2 – Venkovní úpravy. 

Odpověď: 

list SO2 -pol.č. 1,13,14  jsou v pořádku , v položce 15 drobná úprava vč. Navazujících položek. 

 

Dotaz č. 9: 

Dle dokumentace je specifikovaný keramický obklad F - 150x300 mm, ref. výr.: Rako obkladačka 

Base, slonová kost. Ref. výr. ve formátu 150x300 mm neexistuje. Žádáme o specifikovaní jiného 

ref. výrobku, nebo o opravu formátu obkladu typu F. 

Odpověď: 

Obklad F změněn na formát 300x300 mm ze stejné produktové řady. Viz. příloha půdorysů, 

specifikace v legendě materiálů. 

V listu SO1 -položka 458 upraven rozměr formátu. 

 

Přílohy:  

LUS_DPS_D.1.1_101_00_pudorys_1NP 

LUS_DPS_D.1.1_102_00_pudorys_2NP 
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Dotaz č. 10: 

V soupisu prací postrádáme položky pro obklad typu E. Žádáme o doplnění. 

Odpověď: 

Jedná se o dlažbu a nikoliv obklad, což je popsáno v legendě půdorysu 1.NP, v rozpočtu v listu 

SO1-pol.č.430. 

 

Dotaz č. 11: 

Zadavatel dle dotazu č. 25 vysvětlení zadávací dokumentace dne 28.03.2023 uvádí, že je 

výrobek plně specifikován. Trváme na rozdělení položky oplocení, jelikož není známa délka plotu. 

V jedné položce nemůže být několik konstrukcí, jenž každá z nich má jinou plošnou výměru nebo 

objem. 

Odpověď: 

Délka oplocení v situaci doplněna kótami, v legendě uvedena délka v součtu. Položky přidány do 

listu SO2 a to v číslech položek 71-80. 

Příloha: LUS_DSP_C06_00_SITUACE_bouraci_prace 

 

Dotaz č. 12: 

V soupisu prací jsme nenalezli bourací a výkopové práce pro stávající oplocení. Žádáme o 

doplnění. 

Odpověď: 

Položky přidány do listu SO2 a to v číslech položek 71-80. 

 

Dotaz č. 13: 

Zadavatel dle dotazu č. 11 vysvětlení zadávací dokumentaci dne 28.03.2023 uvádí, že je výrobek 

plně specifikován. Trváme na rozdělení položek, v jedné položce nemůže být několik konstrukcí, 

jenž každá z nich má jinou plošnou výměru nebo objem. 

Odpověď: 

Položky přidány do listu SO2 a to v číslech položek 71-80. 

 

Dotaz č. 14: 

Počet kusů postelí dle výkresů (22 ks) je v rozporu s tabulkou interiérového vybavení a soupisem 

prací (18 ks). Žádáme o upřesnění. 

Odpověď: 

Specifikace a počty kusů postelí a matrací aktualizovány v kusovníku, viz, příloha 
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Postele + matrace šíře 900mm - 14ks 

Postele šíře + matrace 1000mm -  4ks 

Matrace jsou v listu SO3- položky 28,29. Postele rozděleny v listu SO1 na  položku 491 a 522, 

dle ozn. 12b,12a tabulky vybavení. 

Příloha: 230428__KUSOVNIK_INT-VYBAVENI 

 

Dotaz č. 15: 

PBŘ 

VZT potrubí s průřezovou plochou nad 40.000 mm2 musí mít dle normy zabudovanou požární 

klapku. V předložené specifikaci se to týká všech potrubí, vyjma průměru DN 100. V takovém 

případě se těsnění požární VZT klapky má provádět podle toho, jak to má odzkoušeno dotyčný 

výrobce klapky. Proto je to třeba řešit v souladu se zkušebním protokolem dotyčného výrobce 

klapek. 

Na VZT potrubí je navržen všude 1 návin zpěňujícího pásu PROMASTOP-W. Ale to podle 

vyjádření technika Promatu rozhodně provést nelze! 

Odpověď: 

Páteřní potrubí VZT o průřezu větším než 40.000mm2 je v celé délce vertikální šachty až na 

hranici požárního úseku izolováno izolací o požadované požární odolnosti, tj. na tomto páteřním 

potrubí být požární klapky nemusí. V projektu byly doplněny 4ks požárních klapek na potrubí o 

průřezu větším než 40.000mm2, které není požárně izolováno, tj. 2ks v 1.NP a 2ks ve 2.NP, viz. 

příloha. Pro tyto 4ks klapek byla upravena požární ucpávka dle předpisu výrobce. 

Žádáme zadavatele, aby prověřil a dopřesnil v rámci vysvětlení zadávací dokumentace 

požadovaný způsob dotěsnění klapek a taktéž prověřil u dodavatele materiálu ochranu potrubí 

návinem zpěňujícího pásu. 

Doplněno do rozpočtu VZT, označeno červeně. 

Přílohy:  

Rozpočet - VZT.xlsx 

Půdorys 1NP.pdf 

Půdorys 2NP.pdf 

LUS_DPS_D.1.1_607_00_TABULKA_ostatni 

 

Dotaz č. 16: 

Dovolujeme si zadavatele požádat o vysvětlení zadávací dokumentace - dle v rámci 

zveřejněných vysvětlení doplněné Technické zprávy ZTI a Koordinační situace jsou navrženy v 

rámci odvodnění střech, komunikací a pozemků Vsakovací boxy 1 a 2. Doplněn byl však pouze 
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výkres Vsaku č.1. Žádáme o doplnění výkresové dokumentace o Vsak č. 2 a opravu výkazu 

výměr tak, aby bylo zřejmé, že se jedná o dva objekty. 

Odpověď: 

Schéma vsakovacího objektu č.2 viz. příloha. V rozpočtu ZTI lze poznat z položky  č. 6 -výkop 

(objem), že jsou započteny výkopy obou vsaků a retenční nádrže návazně lze vidět v položce č. 

2 počty však boxů. 

Příloha: Schema vsaku 2.pdf 

 

Dotaz č. 17: 

Ve VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 je v dotazu č. 49 je uvedeno, že máme 

počítat s rezervou, žádáme zadavatele o úpravu této informace nebo o přesné vyspecifikování 

položky.  

Zadavatel by měl vyspecifikovat přesné práce, které bude požadovat, uchazeč nemůže v položce 

počítat s blíže neupřesněnou rezervou. Případné nepřesnosti nebo práce, které nemohl 

zadavatel předpokládat, ověřit apod. by měly být řešeny formou více/méně prací a ne rezervou 

(odhadem) uchazeče.    

Odpověď: 

V projektu je bylo uvažováno s 12h na úpravy + materiál 3x100 A a jistič pro rozvaděč PRO 

3x25A. Tyto položky jsou součástí upraveného VV. Práce nad rámec této položky budou 

vyčísleny dle skutečně provedených prací během realizace. 

 

Dotaz č. 18: 

Ve výkazu výměr jsou k dodání nerezové sestavy O62-O65. K těmto prvků máme následující 
dotazy:  

• Položky O62, O63, O64 – nerezové sestavy uzavíratelných polic na čisté prádlo: 

o Budou mít uzavíratelné police opláštění i z boků a zezadu? Tím pádem se vlastně 

jedná o sestavu skříní? 

o Každá police má mít svoje vlastní dvířka? 

o Budou dvířka uzamykatelná? 

o Police v pohledu dle obrázku vypadají jako zavěšené na stěně, je to tak? 

o Materiál bude nerez AISI304? 

• Položky O65, O62 – nerezové sestavy čistící místnosti: 

o Materiál bude nerez AISI304? 

o Budou povrchy některých částí lakované do nějaké barvy? 

o Jaké jsou rozměry dřezu? 

o Budou součástí nabídky následující položky? 

▪ Myčka 

▪ Výlevka 

▪ Baterie 

▪ Osvětlení pracovní plochy 
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Pokud ano prosíme o přesnou specifikaci  

 

o V řezu těchto prvků jsou zobrazené skříně, jaké jsou jejich rozměry? 

o Budou součástí skříní police? Případně kolik? 

o Mají být skříně uzamykatelné? 

Jsou nějaké další požadavky na provedení? (Úhel otevírání dveří, dvouplášťové provedení, 

materiál pracovní desky apod.) 

Odpověď: 

Ad1: Ano, jedná se o sestavu skříní na míru. 

Ano, mají vlastní dvířka, viz. rozkreslení u výrobku. 

Dvířka nebudou uzamykatelná. 

Zavěšená bude pouze část naproti dveřím, kdy se pod nimi počítá se zaparkováním koše na 

čisté prádlo. 

Materiál: AISI 304 

Příloha: LUS_DPS_D.1.1_607_00_TABULKA_ostatni 

 

Ad2: Materiál: AISI 304 

→Nepočítá se s lakováním do žádné barvy, barva bude čistá nerezová. 

→Dřez, myčka podložních mís s výlevkou bude součástí kompletu. Specifikace viz dotaz. č. 8 

bod 3 

→Baterie stejná jako v hygienických zázemích - ref.výr. umyvadlová baterie stojánková DEEP by 

JIKA s lékařskou pákou 

→ S osvětlením se počítá, lze vidět v rozkresech u výrobků, specifikace   

 

Ad3: Dokotovano, viz příloha - aktualizace ostatních výrobků 

Ano, součástí jsou police, viz schémata. 

Materiál: AISI 304 
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Dotaz č. 19: 

Bude uvedené světlo přisazené nebo zavěšené? 

 

Odpověď: 

Dle nadpisu přisazené, závěsná výška = výška světla. 

 

Dotaz č. 20: 

Mohl by zadavatel zveřejnit kompletní opravenou PD ke stažení jako celek? 

Odpověď: 

Zadavatel poskytuje kompletní projektovou dokumentaci vč. Doplněných souborů.  

 

Dotaz č. 21: 

Návrh smlouvy o dílo, odstavec 1.14 
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„Dodavatel prohlašuje, že vypracoval nabídku na dílo úplně a beze zbytku a že provedl kontrolu 

součtů jednotlivých položek soupisu prací. Jeho nabídka obsahuje všechny materiály, práce a 

postupy a technologie, které jsou potřebné k dohotovení díla. …“ 

Uchazeč s tímto ustanovením nesouhlasí a žádá zadavatele o úpravu.  

Zpracování projektové dokumentace a výkazu výměr v rozsahu stanoveném zákonem je 

odpovědností zadavatele a v jeho zájmu by tedy mělo být, aby projektová dokumentace a 

zejména pak výkaz výměr, dle kterého je zpracovávána nabídková cena, byly jasné, srozumitelné 

a prosté početních či jiných chyb a odchylek. Veškeré problémy, které vyvstanou během 

zadávacího řízení v souvislosti se zadávací dokumentací a které mají původ v zadávací 

dokumentaci, jsou přisuzovány k tíži zadavatele. Zadavatel musí stanovit takové podmínky, které 

budou pro všechny účastníky shodné a dovolí porovnatelnost nabídek – proto i soulad součtů 

jednotlivých položek soupisu prací musí zajistit zadavatel. 

Odpověď: 

Zadavatel ponechá znění návrhu Smlouvy o dílo. 

 

Dotaz č. 22: 

Návrh smlouvy o dílo, odstavec 8.3 

„Dodavatel prohlašuje, že má k dispozici jedno vyhotovení projektové dokumentace pro 

provádění stavby vč. výkazu výměr od objednatele uvedené v článku I. odst. 1.4. Smlouvy.“ 

Jedná se o nesprávný odkaz na odst. 1.4. 

Odpověď: 

Nové znění odst.8.3: 

8.3 Dodavatel prohlašuje, že má k dispozici jedno vyhotovení projektové dokumentace pro 

provádění stavby vč. výkazu výměr od objednatele uvedené v článku I. odst. 1.5. Smlouvy. 

 

Dotaz č. 23: 

Návrh smlouvy o dílo, odstavec 10.3 

„…Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla v případě, že má vady nebo nedodělky. Vadou 

se přitom rozumí odchylka v kvalitě a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, 

touto Smlouvou a obecně závaznými předpisy či pokyny výrobců či dovozců materiálu a 

použitých zařízení tak, jak je stanoveno v článku VIII odst. 8.2 Smlouvy, nebo jiné nekvalitní 

provedení díla. Rovněž případné odmítnutí převzetí díla bude zaznamenáno v protokolu.“ 

Žádáme o úpravu odstavce ve smyslu § 2628 občanského zákoníku, resp. že objednatel nemá 

právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s 

jinými nebrání užívání stavby, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. Tedy, že k 

předání a převzetí díla dojde, pokud bude bez vad bránících užívání. Na stavbách obdobného 

rozsahu se i přes maximální snahu jakéhokoliv zhotovitele budou obvykle vyskytovat drobné 

vady nebránící užívání stavby. Vyloučení § 2628 občanského zákoníku je u tohoto typu projektu 
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v rozporu se zásadou přiměřenosti dle zákona o zadávání veřejných zakázek a považujeme za 

správné upravit odst. 10.3 návrhu smlouvy. 

Odpověď: 

Zadavatel ponechá znění návrhu Smlouvy o dílo. 

 

Dotaz č. 24: 

Návrh smlouvy o dílo, odstavec 11.1 

„Délka záruční doby za jakost díla je sjednána na dobu 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet 

dnem protokolárního předání a převzetí díla. Pokud bylo dílo převzato s vadami a nedodělky, 

počíná záruční doba běžet, až ode dne jejich úplného odstranění. Záruční lhůta pro dodávky 

strojů a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v 

délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.“ 

Žádáme zadavatele o úpravu odstavce a o rozšíření zkrácené doby záruky v délce trvání 24 

měsíců i na jiné dodávky a prvky, nežli stroje a zařízení – těchto bude značné množství. Záruka v 

délce trvání 24 měsíců by se měla vztahovat na všechny dodávky, stroje a zařízení, na něž 

výrobce či dodavatel vystavuje samostatný záruční list. Pro předměty postupné spotřeby 

(žárovky, trubice…) by dále měla platit záruka poskytnutá výrobcem. 

Odpověď: 

Zadavatel ponechá znění návrhu Smlouvy o dílo. 

 

Dotaz č. 25: 

V návaznosti na odpověď na dotaz č. 29 z VZD č. 5. žádáme o doplnění položky základního 

archeologického dohledu do soupisu práci. Odpověď zadavatele nebyla zapracována. 

 

Odpověď: 

List SO3-položka 35. 

 

Dotaz č. 26: 

V soupisu prací jsme nenašli položky pro dodávku rozvaděče R-gastro. Žádáme o doplnění. 

Odpověď: 
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Položka byla zkontrolována a došlo k nespárovaní s montáží tohoto rozvaděče. Položka pro 

rozvaděč gastra byla doplněna do rozpočtu materiálů. 

 

Dotaz č. 27: 

Žádáme o doplnění ověření specialisty PBŘ k dotazu č. 59 z VZD č. 5. Žádáme o kontrolu a 

připadnou opravu specifikací dveří D19. Odpověď není úplná. 

 

Odpověď: 

Na tento dotaz bylo již odpovězeno ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 ze dne 13. 4. 2023 

Znění odpovědi: 

Jedná se o dveře, které ústí do ústí do únikové cesty, jejich osazení kováním WC-klička není v 

rozporu s PBŘ. 

 

Dotaz č. 28: 

Chápeme správně, že položka 15 „kapitoly KOM“ soupisu prací obsahuje uložení sypaniny 

včetně nákupu materiálu a dopravy a poslední položka kapitoly KOM, která se jmenuje totožně s 

položkou 15, je bez materiálů? V jaké položce je obsažen materiál k této práci? 

Odpověď: 

Obě položky jsou ve VV s materiálem. 

 

Dotaz č. 29: 

V soupisu prací jsou položky podlahových vpustí v částech GASTRO a ZTI. Nejedná se o 

duplicitu? 

Odpověď: 

Položky nazvány dodávky stavby a investora byly nulovány v části Gastro. 

 

Dotaz č. 30: 

Některé položky v části GASTRO obsahují text “dodávky stavby“, ale současně mají uvedenou 

měrnou jednotku „1“. Chápeme správně, že se tyto položky neoceňují? 

Odpověď: 
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Položky nazvány dodávky stavby a investora byly nulovány v části Gastro. 

 

Dotaz č. 31: 

Žádáme o vypouštěni položky, která obsahuje množství 1. 

 Q21  Postmix - dodávka investora  1  

Odpověď: 

Položky nazvány dodávky stavby a investora byly nulovány v části Gastro. 

 

Dotaz č. 32: 

Žádáme o vypouštěni položky N1, která je dle specifikace po VZD č.5 dotaz 55, označena jako 

stávající: 

 

Odpověď: 

V listu Gastro, pl N1 změněna položka na -Konvektomat elektrický-stávající -cena obsahuje -

demontáž, přemístění a napojení. 
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Dotaz č. 33: 

Žádáme o kontrolu soupisu prací části GASTRO. Aktualizované přílohy (dle VZD č.5 dot. 55) 

neodpovídají předloženému soupisu prací. 

Odpověď: 

Posíláme aktualizovanou specifikaci, která je v souladu se soupisem prací, viz. příloha. 

Úprava VV na listu GASTRO. 

Přílohy:  

SPECIFIKACE_upravená-3.5.2023 

Zjistovaci protokoly - imultifunkční pánev - 2x 17 lt 

Zjistovaci protokoly - indukční sporák - poz. N26 

Zjistovaci protokoly - indukční sporák - poz. O15 

Zjistovaci protokoly - konvektomat 7x 1-1 

Zjistovaci protokoly - multifunkční kotel 

Zjistovaci protokoly - multifunkční pánev 2x 49 lt 

Zjistovaci protokoly - myčka provozního nádobí 

Zjistovaci protokoly - myčka stolního nádobí 

Zjistovaci protokoly - sklopný kotel s míchadlem 

 

Dotaz č. 34: 

V projektové dokumentaci se nikde nepíše o dodávce generálního klíče, bude Zadavatel 

požadovat dodávku generálního klíče? Pokud ano, prosíme doplnění položky a specifikace do 

výkazu výměr. 

Odpověď: 

Systém generálního klíče je součástí specifikace tabulky dveří, viz příloha 

LUS_DPS_D.1.1_602_00  projektové dokumentace (str. 3, odst. Zámek)Generálním klíčem 

budou vybaveny veškeré dveře, které jsou osazeny cylindrickou vložkou. 

 

Dotaz č. 35: 

Položka O50 – Okopová lišta stěn na chodbách (Ve výkazu výměr položka - 767253r), není 

specifikováno, kolik pruhů na stěně má být. Žádáme zadavatele o vysvětlení. 

Odpověď: 

Okopová lišta bude pouze v místě na podlahou, tedy pouze jeden pruh. 
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Dotaz č. 36: 

Dle odpovědi na dotaz č. 52 z vysvětlení dodatečných informací č.5 byla velikost žaluzií 

konzultována s výrobcem.  

Mohl by zadavatel zveřejnit referenčního výrobce. Při konzultaci s velkými výrobci, kteří jsou na 

trhu řadu let a mají velké zkušenosti, se stále dozvídáme, že do požadovaného otvoru  

120 mm by preferovali lamelu šířky 70 mm. 

Odpověď: 

Vyjádření zástupce Oknotherm, p. Hosenseidla:  

"U skrytého kastlíku takto: 17mm rozšíření se zateplením + 121mm schránka žaluzie + min. 

20mm přeteplení kastlíku". 

 
 
 
 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 2. 6. 2023 v 10:00 hodin. 

 

 

 
V Praze 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Libor Lesák, radní pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek 
 
 
 
 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – Projektová dokumentace ze dne 4.5.2023 
Příloha č. 2 – Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr ze dne 4.5.2023 
Příloh a č. 3 – Návrh smlouvy o dílo ze dne 4.5.2023 
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